
ZARZĄDZENIE NR 469/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia sposbu wykonania uchwał  Rady Gminy Kolno. 

Na podstawie   art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2022 r poz. 559) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XL sesji Rady Gminy Kolno w dniu 
03 czerwca 2022 r. określają harmonogramy stanowiące załączniki 1-2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 
harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87232CE0-87CA-4BA5-8C1E-5BF486219028. Przyjęty Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


